Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

l Kategorija: Svelice-Grejaci
Svecica za paljenje
DENSO 1K22

Sifra proizvoda: IC-AA52FA
Cena: 1518.98 RSD

*u cenu je uracunat PDV

svjecica IRIDIUM POWER (cijena za 1 komad) AUDI A4/A6 3.2 FSI 04-09

Duzina navoja: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M14 mm | VeliCina klju¢a: 16.0 mm | Moment
zatezanja: 22.0 Nm | Broj elektroda: 1.0 kom | Cena po: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-AA52FA

OE Sifre

07STD APEX

0 241 245 641 BOSCH
0242 242 501 BOSCH

0 242 245 520 BOSCH

0 242 245 559 BOSCH
F5DPOR BOSCH
FGR 5 KQEO BOSCH

FR 5 DP BOSCH

FR 56 BOSCH
207 CHAMPION
C 6 VPYC CHAMPION
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C7GY CHAMPION
OE 129 CHAMPION
OE 129 /T10 CHAMPION
RC 6 VPYC CHAMPION
RC 7 GYC CHAMPION
RC7PYCB CHAMPION
067700-8430 DENSO
K22 PR-U 11 DENSO
K 22 TNR-S DENSO
K22P11 DENSO
K22PB DENSO
K22PBR-S DENSO
K22PR-L11 DENSO
K22PR-U DENSO
K22PR-UR DENSO
K22PR-ZU DENSO
K22TM11 DENSO
K22TMR11 DENSO
K22 CR 11 DENSO
Kl 22 CR-L 11 DENSO
KJ22CR-L8 DENSO
PK22PR-8 DENSO
PK22PR11 DENSO
SK22 PR-M 11 DENSO
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SVK 20 RZ8 DENSO
VK22 PRZ 11 DENSO
VK22 DENSO
2090 NGK
2095 NGK
2551 NGK
2667 NGK
2895 NGK
3406 NGK
3544 NGK
4091 NGK
4285 NGK
4685 NGK
5759 NGK
5772 NGK
6236 NGK
6840 NGK
6988 NGK
95691 NGK
BK7EK-N-11 NGK
BK7EKU NGK
BKR 7 EVX-11 NGK
BKR 7EKCN NGK
BKR 7EVX NGK
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BKR7EE
BKR7EIX
BKR7EIX-11
BKR7EKC-N-11
BKR7EKN11
BKR7EQUP
BKUR7E11
FR7AI-D
FR7AP10
FR7BI-11
IFR 7F-6D
IFR7F-)8
IRIWAY 7
PFR7W-T
R5671A-7
R6255(F)-7
R6255-7
R6326-7
R6427-7
R6758-7
R7112-7
R7113-7
T7340T-7

GSP2044

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK
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UNIPART
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GSP2062 UNIPART
0031708 BMW

1212 0031 708 BMW

12 12 7 556 979 BMW
7556 979 BMW
999-06910-X9-030 DAIHATSU
NDIK22 DAIHATSU
NDIK22A DAIHATSU
7571564 FIAT
7571579 FIAT

5099 725 FORD
5099 726 FORD
5099 780 FORD
5099 781 FORD
5099 827 FORD
5099 828 FORD
98079-578-5C HONDA
50408 2651 IVECO
88032415 IVECO

MD 314 766 MITSUBISHI
MD 320 543 MITSUBISHI
MD319586 MITSUBISHI
MS 851 783 MITSUBISHI
MS 851 872 MITSUBISHI
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MZ 602 081 MITSUBISHI
MZ602022 MITSUBISHI
22401-WD517 NISSAN
BY481-BKR7E NISSAN
999 170 223 90 PORSCHE
77 00 500 216 RENAULT
77 01 414 056 RENAULT
77.01.414.066 RENAULT
UEM 78911 ROLLS-ROYCE
SAB330DE3450 SUBARU
SAB330DE8430 SUBARU
SAB33NG5708 SUBARU
271175 SUZUKI
4DA36-M07 SUZUKI
2717 58 VOLVO
271766-8 VOLVO
2723138 VOLVO
3063 7308 VOLVO
8670 058 VOLVO
8670059 VOLVO
9135871 VOLVO

101 000 031 AB VW

101 000 035 AE VW

101 000 045 AA VW

Strana 6 od 8


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : :

& 069/3467-928 https://ovlasceniservis.com/
101 905 621 VW
101 905 640 VW

Deklaracija
Model: Svedica za paljenje DENSO IK22 IC-AA52FA

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: IK22

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BasyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 1.518,98
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AA52FA-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-AA52FA-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovica 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM I'IpVIJEMa OaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 8 od 8


https://ovlasceniservis.com/

